
Ovatko kaikki nyt 12 vuotta?

Is Everyone 12 Now?
By Tom Gilbreath, 18.1.2026

Syyskuussa muusikko Patrick Cosmos kirjoitti: ”Työstän uutta yhtenäistä 
teoriaa amerikkalaisesta todellisuudesta, jota kutsun nimellä ’kaikki ovat 
nyt kaksitoistavuotiaita’”. Hänen sanansa levisivät virallisesti, lähinnä 
hyökkäyksenä Trump'in hallintoa vastaan. Mutta tämän asian ydin on 
täysin puolueeton. Amerikkalaiset eivät ole vain omaksumassa sisäistä 
lasta, vaan ylistävät myös epäkypsyyttä. Elokuvissa ja televisio-ohjelmissa 
esiintyy lapsellisia sankareita, joilta puuttuu ryhti, itsehillintä ja arvokkuus.
Jopa maamme pääkaupunki voi näyttää lastentarhalta.

Meidän pitäisi tunnustaa, että jotkut 12-vuotiaana ilmenneet negatiiviset 
piirteet eivät koskaan katoa. Mutta normaalisti kehittyneillä aikuisilla 
niiden pitäisi vaimentua eikä enää hallita meitä. En myöskään halua 
halventaa kaikkia 12-vuotiaita. Jotkut ovat hämmästyttävän kypsiä, 
ystävällisiä, rakastavia ja huomaavaisia.

Mutta yleensä 12-vuotiaat käyttäytyvät 12-vuotiaiden tavoin. Heidän 
maailmansa keskittyy heihin itseensä ja siihen, mitä he haluavat juuri sillä 
hetkellä. He ovat usein riidanhaluisia eivätkä arvosta heille annettuja 
lahjoja. He ovat sekä hyvin herkkiä kohtelulleen että hyvin tunteettomia 
kohtellessaan muita. Heiltä puuttuu rauhallisuus ja itsehillintä. He voivat 
olla armottomia ja epälojaaleja. He käyttäytyvät kuin tietäisivät kaiken, 
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vaikka todellisuudessa tietävät vielä hyvin vähän. Heidän 
keskittymiskykynsä on lyhyt, he ovat oikukkaita ja näyttelevät usein 
rohkeutta, vaikka ovat peloissaan ja epävarmoja.

Tämä ajattelutapa on tarttunut amerikkalaisiin aikuisiin, mutta ei vain 
heihin. Se on globaali. Kohta 2.Tim. 3:1-5 kuvaa sitä ”viimeisten päivien” 
ilmiönä ja viittaa nimenomaan aikuisten lapselliseen käyttäytymiseen ja 
asenteisiin. ”Mutta tiedä se, että viimeisinä päivinä on tuleva vaikeita 
aikoja. Sillä ihmiset ovat silloin itserakkaita, rahanahneita, kerskailijoita, 
ylpeitä, herjaajia, vanhemmilleen tottelemattomia, kiittämättömiä, 
epähurskaita, rakkaudettomia, epäsopuisia, panettelijoita, hillittömiä, 
raakoja, hyvän vihamiehiä, pettureita, väkivaltaisia, pöyhkeitä, hekumaa 
enemmän kuin Jumalaa rakastavia; heissä on jumalisuuden ulkokuori, 
mutta he kieltävät sen voiman.”

Yhteiskunta on suuntautunut lapselliseen ajatteluun. Sosiaalinen media 
kannustaa yksinkertaisiin ajatuksiin, jotka tiivistyvät lyhyiksi, 
mainostekstien tyylisiksi lauseiksi. Nykyajan ihmiset eivät halua 
yksityiskohtaisia, harkittuja perusteluja, vaan iskeviä vastauksia. Olen 
hämmästynyt siitä, kuinka paljon kehuja julkkikset saavat, kun he 
vastaavat kriitikoille jotakin tyyliin "Ai niin?" – paitsi että he käyttävät 
työpaikalla sopimattomia ilmaisuja... kuin 12-vuotiaat.

On perusteltua ajatella, että 12 vuotta on tullut Amerikan aikuisten 
suurimmalla osalla psykologisen iän mediaaniksi. Nämä aikuiset ovat 
hyljänneet lapsellisen viattomuuden ja valinneet sen sijaan Sodoman ja 
Gomorran – elämän sen alimmalla tasolla. Tämän seurauksena koko 
maassa on yleistymässä raakuutta ja raivoa täynnä oleva Kärpästen Herra 
-mentaliteetti.

Useimmat ihmiset ovat kokeneet unia, jotka ovat muuttuneet 
painajaisiksi. Sellaista ovat alkamassa tuntea nyt miljardit ihmiset. He 
kaipaavat jonkun – äidin, isän, mentorin tai ystävän – ravistelevan heitä 
hellästi ja sanovan: ”Kaikki on hyvin. Nuku vain. Se oli vain pahaa unta. 
Asut yhä Bedford Falls'issa. Maailma ei ole muuttunut Pottersville'ksi.”

Mutta se ei ole unta. Se on totta. Uusi ja vaarallinen todellisuus ympäröi 



meitä. 

Raamattu ennustaa selvästi, että nämä viimeisten päivien asenteet 
tulvivat maailmaan. Se on hyvä uutinen, koska se tarkoittaa, että Jumalaa 
itseään ei ole yllätetty. Hän on edelleen hallinnassa. Ihmiset käyttäytyvät 
hirvittävällä tavalla, mutta Hän on edelleen Jumala ja Sanassaan Hän 
toistaa meille, että emme saa pelätä. Yksi kauneimmista esimerkeistä 
tästä löytyy kohdasta Jes. 41:10: ”Älä pelkää, sillä minä olen sinun 
kanssasi; älä arkana pälyile, sillä minä olen sinun Jumalasi; minä 
vahvistan sinua, minä autan sinua, minä tuen sinua vanhurskauteni 
oikealla kädellä.” 

Kun emme pelkää, rakastaminen on paljon helpompaa.
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